[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАМЕННОЕ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	14
	»
	октября
	20
	22
	г.

	№
	102

                                   с. Каменное

«О прекращении договора аренды  земель

 в связи со смертью арендатора»

В соответствии с пунктом 1 статьи 46 Земельного Кодекса РФ, частью 1статьи 418, пунктом 1 статьи 450 Гражданского кодекса РФ, статьей 17 Гражданского кодекса, на основании свидетельства о смерти  I-ПН № 758710  дата выдачи 05.08.2021 Администрацией сельского поселения Каменное Октябрьского района Ханты-Мансийского автономного округа- Югры.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать прекращенным в связи со смертью арендатора, Адильханова Арслана Ахматовича, договор аренды земель сельского поселения Каменное  от 20.06.2016 года № 9 на земельный участок с кадастровым номером 86:07:0102005:470, площадью 1229 кв.м., расположенный по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ –Югра, Октябрьский район, с. Каменное, ул. Новая 9, предоставленный для индивидуального жилищного строительства, категория земель- земли населенных пунктов.
2. Арендодателю, МО администрации сельского поселения Каменное, принять земельный участок с  кадастровым номером 86:07:0102005:470, площадью 1229 кв.м., расположенный по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ –Югра, Октябрьский район, с. Каменное, ул. Новая 9, разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства, категория земель- земли населенных пунктов.
      3.   Опубликовать постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Каменное.

      4.    Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы сельского поселения Каменное                                   Н.Н. Каюкова